
 
SUZAN BATU “MADALYALAR” 27 EKİM – 22 KASIM 2010 

 

2002 yılından beri dünya sanat camiasında aktif yer edinen Dirimart, yerli ve yabancı 

sanatçıların sergilerine ev sahipliği yapıyor.  

 

27 Ekim – 22 Kasım tarihleri arasında gerçekleşecek olan “Madalyalar” adlı sergi Suzan 

Batuʼnun Dirimartʼtaki üçüncü kişisel sergisi. Daha önce New York, Belçika ve Hollandaʼda da 

sergiler açan sanatçının “Madalyalar” adlı bu serisinde, Batuʼnun espasta yarattığı karşıtlıklar; 

soğuk renklerle birlikte kullandığı kullandığı parlak, ansızın patlayan renkler ve tek bir alanda 

kullanılan birbirine aykırı elemanlar, resimlerin uzamlarını genişletiyor. Resimlerinde 

kullandığı kompozisyonlar, tuvalin sınırlarını aşıyor ve izleyicinin hayalinde şekilleniyor.  

 

Batuʼnun, yeni serisini “Madalyalar” diye adlandırmasının nedeni ise askeri madalyaların renk 

ve şekillerinden etkilendiği kadar, sosyo-kültürel anlamı üzerinde duruyor olması . Suzan 

Batu, konuyu şu şekilde açıklıyor: “ Küçük kurdeleler şeklindeki askeri madalyalar gözüme 

çarpmisti. Renkleri hoşuma gitti. Farklı renklerin kullanıldığı bu madalyalar bir veya birkac 

kişinin kahramanığı icin verilmişti. Bizim bu olaydan öğreneceğimiz bir veya birkac kişinin 

yaptığı kahramanlık olur sadece. Halbuki her kahramanlıgın arkasında ne kadar haklı bir 

durum olsa da bizim hiç bilemeyeceğimiz - hiç duyamayacağımız, önemsenmeyen olaylar, 

hayatları mahvolan masum insanlar vardır. Ben de bu madalyaların güzel renklerini 

kullanarak o isimsiz kalanlari anımsamak, tekrar hayat vermek istedim.”  Sanatçı, bu 

sergisinde yer alan resimleriyle, isimsiz masum insanlara madalya vermek istediğini belirtiyor.  

 

Suzan Batu 1981 yılında Oakland/California College of Arts and Craftsʼtan mezun oldu. 1990 
yılında New York/Brooklyn Collegeʼda yüksek lisansını tamamladı. New Yorkʼta kişisel ve 
grup sergilerinin yanı sıra, küratörlük çalışmalarında bulundu. Son kişisel sergisini Kasım 
2007ʼde New York, The Phatory Galleryʼde açan Batu, aynı yıl İstanbul, Kapalı Çarşıʼda 
gerçekleşen KÜF-MOLD ve 2008ʼde Belçikaʼda gerçekleşen KÜF-MOLD, GENT sergisinin 
küratörlüğünü yaptı. İstanbulʼda yaşıyor ve çalışıyor.   
 

SUZAN BATU: MADALYALAR 27 EKİM – 22 KASIM 2010 Kasım tarihleri arasında Pazartesi-
Cumartesi, 10.00 - 19.00 saatleri arasında izlenebilir. Bilgi için lütfen galeriyle iletişime 
geçiniz: 0212 291 34 34.  
 
** Suzan Batuʼnun “Madalyalar” adlı sergisinin açılışı 27 Ekim Çarşamba günü saat: 18:00ʼde 
gerçekleşecektir. 
 



 
 

 
 
 


